خاکسار: عبدالرشید شمیم۔ آره (بہار)

# خالداحمدیت حضرت مولانا ابوالعطاء صاحب فاضل کی بڑھتی ہوئی ترقی اور بہشتی مقبرہ میں تدفین

## نماز جنازہ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث علیہ السلام نے پڑھائی جس میں ہزارہا احباب شریک ہوئے

ربوہ ۳۰ ہجرت ۱۳۵۶ھ بمطابق ۱۱ جمادی الثانی ۱۳۹۷ھ (۲۰ مئی ۱۹۷۷ء) آج بروز دو شنبہ بعد نماز مغرب اسلام اور احمدیت کی صف اول کے مایہ ناز مبلغ و مجاہد فاضل اعلیٰ عالم بے بدل اور سلسلہ عالیہ حمیریہ کے نہایت ممتاز و جلیل القدر خادم خالداحمدیت حضرت مولانا ابوالعطاء صاحب فاضل کا جسید غلگی، ربوہ اور ملک ڈورڈ نزدیک آئے ہوئے ہزارہا احباب جماعت کے غم ناک